

Talent / Elite i Norddjurs Kommune

Kriteriekrav til ansøgning om støtte fra Talent / Elitepuljen



Norddjurs Kommunes Elitepolitik ønsker, der sættes fokus på mulighederne for idræt på øverste niveauer. Dette understøttes af Elitepulje, hvor der kan tilføres idrætten midler ud over normale tilskudsordninger, for at understøtte trænerudvikling, træningsmiljøer og gode faciliteter.

Idrætsrådet er blevet opfordret af KFU til at nedsætte arbejdsgruppe, der kommer med forslag til forståelsen af Talent og Elite, og til kriterier for udmøntning af midler

Deltagere:

NDHK:	Henrik Elkjær
Grenå SK:	Daniel Llobel
Team Gym Djurs.:	Christina Busk – Har ikke deltaget i arbejdet
Idrætsrådet:	Ebbe, Marianne, Jøsse
Norddjurs Kommune:	Theis Kaas

Note	<p>Arbejdsgruppen mener at puljen er for lille til at gøre en forskel.</p> <p>Det vil måske være en fordel, hvis der kan søges for en flerårig periode - da NDHK og GSK oplever en stor arbejdsbyrde i ansøgningsmaterialet.</p> <p>Puljen må absolut ikke bruges, indgå eller erstatte eksisterende ordninger til Idrætslivet og øvrige foreninger under FritidsRådet.</p> <p>NDHK og GSK efterspørger en længere sæson for brug af træningslokationer i forhold til nuværende under TIME-fordelingen.</p> <p>Norddjurs Idrætsråd ser en problematik i at inddrage emnet direkte i dette projekt, men mener, at nuværende evt. ekstrabetaling for mertimer gennem sommersæson må indgå som en udgift i den puljeansøgning klubben indgiver til Puljen.</p> <p>Tildeling af længere sæson vil smitte af på øvrige idrætter, hvor vi forudser at mange vil have samme ønske = større kommunalt tilskud, hvilket i sidste ende formentlig kræver forhøjelse af Brugergebyr på flere grupper for sammenhæng.</p>
Kriteriekrav til at være Eliteklub	<p>Holdidrætter - her deltager klubben blandt de 2 øverste niveauer i DK.</p> <p>Individuelle idrætter - her deltager/ konkurrerer man som kvalificeret til højeste niveau defineret af forbundskrav.</p>
Kriteriekrav til at være Talent / Elite satsningsklub	<p>Holdidrætter - her deltager klubben lige under de 2 øverste niveauer. Lige under kan defineres med 3. højeste niveau.</p> <p>Individuelle idrætter - her deltager/ konkurrerer man lige under deltagere som er kvalificeret til højeste niveau (DM) Lige under kan defineres med 2. højeste niveau.</p>
Talent / Elitesatsninger Projektbeskrivelse <i>Ansøgning skal indeholde hosstående oplysninger</i>	<p>Foreninger eller foreningssamarbejder i Norddjurs kommune med Holdidræt eller Individuelle udøvere</p> <p>Foreningens hjemsted – Vedtægter - Foreningens reviderede regnskab.</p> <p>Målgruppens bosætning - Medlemsliste</p> <p>Projektbeskrivelse indeholdende oplysninger om: Vision – Formål – Målsætning Ledelse – Milepæle Faser/tid. Målgruppe/aldersgruppe – Idræt – Niveau</p>

<p><i>Øvrige krav til ansøgning</i></p>	<p>Skal indeholde oplysninger om hvordan evt. tilskud fra puljen skal anvendes. <i>Herunder oplysninger om:</i></p> <p>Uddannelse af Ledere og Trænere</p> <p>Instruktør/ Trænerløbninger</p> <p>Brug af midler til træningstider - ud over model for Timefordeling/ Gebyrordning.</p> <p>Oplysninger om økonomi i projektet, herunder hvad der går til foreningens, Elite - Bredde - Trænere - Spillere, og ønske til vilkår for udbetalingen.</p>
<p>Kriterier i forbindelse med tildeling af puljemidler.</p>	<p><i>Kriterier der vægtes mest</i></p> <p>Projektledelsen – Bopæl for udøvere – Træner kompetencer –</p> <p>Samarbejder med andre foreninger – Transparens – Økonomi herunder egen finansiering.</p>
<p>Puljeadministration</p>	<p>Norrdjurs Idrætsråd Forvaltning Repræsentant fra KFU</p>